



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023 m. balandžio 26 d. Nr. TK6-5  
Palanga

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 26 d.

Posėdžio pradžia 10 val. 2 min., pabaiga 10 val. 6 min.

Posėdžio pirmininkė – Sonda Kulikauskienė, Palangos miesto savivaldybės tarybos Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Andrius Bajoras, Svetlana Grigorian, Sonda Kulikauskienė, Martyna Miklovienė, Ingrida Valaitienė, Justas Žulkus.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko paskyrimo.
2. Dėl Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojo paskyrimo.

Atsižvelgiant į tai, kad Palangos miesto savivaldybės tarybos nariai iš naujo prisiekė 2023 m. balandžio 26 d. Tarybos posėdžio metu ir Tarybos priimti ankstesni sprendimai pripažinti negaliojančiais, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 2023 m. balandžio 17 d. posėdžio protokolas Nr. TK6-4 laikomas negaliojančiu.

Svetlana Grigorian siūlė šio posėdžio pirmininke skirti Martyną Miklovienę.

Balsavo: už – 1, prieš – 4, susilaikė – 1.

Pasiūlymui nepritarta.

Justas Žulkus siūlė šio posėdžio pirmininke skirti Sondrą Kulikauskienę.

Balsavo: už – 5, prieš – 1, susilaikė – nėra.

Pasiūlymui pritarta.

Martyna Miklovienė siūlė šio posėdžio pirmininke skirti Svetlaną Grigorian.

Balsavo: už – 2, prieš – 4, susilaikė – nėra.

Pasiūlymui nepritarta.

Posėdžio pirmininke paskirta Sonda Kulikauskienė.

**1. SVARSTYTA.** Dėl Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko paskyrimo.

Andrius Bajoras siūlė Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininke skirti Sondrą Kulikauskienę.

Martyna Miklovienė siūlė Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininke skirti Svetlaną Grigorian.

Posėdžio pirmininkė teikė balsavimui Svetlanos Grigorian kandidatūrą į Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pareigas.

BALSAVO: už – 2, prieš – 4, susilaikė – nėra.

Posėdžio pirmininkė teikė balsavimui Sondros Kulikauskienės kandidatūrą į Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pareigas.

BALSAVO: už – 4, prieš – nėra, susilaikė – 2.

**NUSPREŢTA.** Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininke

paskirta Sonda Kulikauskienė.

**2. SVARSTYTA.** Dėl Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojo paskyrimo.

Justas Žulkus siūlė Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotoju skirti Andrių Bajorą.

Svetlana Grigorian siūlė Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotoja skirti Martyną Miklovieneį.

Posėdžio pirmininkė teikė balsavimui Andriaus Bajoro kandidatūrą į Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojo pareigas.

BALSAVO: už – 5, prieš – nėra, susilaikė – 1.

Posėdžio pirmininkė teikė balsavimui Martynos Miklovieneį kandidatūrą į Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojo pareigas.

BALSAVO: už – 1, prieš – 4, susilaikė – 1.

**NUSPŪSTA.** Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotoju paskirtas Andrius Bajoras.

Posėdžio pirmininkė

Sonda Kulikauskienė

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė